様式第１４号（第１２条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

東温市長　　　　　　　　　㊞

東温市木造住宅耐震改修事業等補助金交付決定通知書

　年　　月　　日付けで交付申請のありました東温市木造住宅耐震改修事業等補助金については、下記のとおり交付することに決定したので、東温市木造住宅耐震改修事業等補助金交付要綱第１２条第１項の規定により通知します。

記

	補助申請区分
	· 耐震改修工事（耐風改修工事を含む。）
· 耐震改修工事（耐風改修工事を含まない。）
· ブロック塀等安全対策工事

	建物所在地

	改修耐震診断年度
	年度

	改修耐震診断評価番号

	事業完了予定年月日
	年　　月　　日

	補助限度額
	補助金交付
決定額

	耐震改修工事費又は
ブロック塀等安全対策工事
	限度額
	· 1,552千円
	千円

	· 1,000千円

	· 　300千円

	合　計
	限度額　　　　　　　　千円
	千円

	交付の条件
（1） 東温市木造住宅耐震改修事業等補助金交付要綱を遵守してください。
（2） この要綱に違反したときは、この交付決定を取り消し、及び既に交付した金額の全部又は一部を返還させることがあります。
（3） この補助金については、東温市職員が調査し、又は監査委員が監査することがあります。